
TUNCELİ  AİLE  VE  SOSYAL HİZMETLER
  İL  MÜDÜRLÜĞÜ

2025 AİLE YILI
 ARALIK AYI BÜLTENİ

aileyili.gov.tr



İ Ç İNDEK İLER

ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLERLE
ANLAMLI BULUŞMA

TOPLANTILAR

SÖYLEŞİ VE PANELLER

 EĞİTİMLER

  ETKİNLİKLER

  ZİYARETLER

 DANIŞMANLIK



Değerli Tunceli Halkı,

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, güçlü aile ve huzurlu toplum vizyonumuz
doğrultusunda oldukça verimli geçen Aralık ayını geride bırakırken, aynı zamanda koskoca bir yılı
tamamlamanın gururunu yaşıyoruz. Aralık ayı boyunca yürüttüğümüz eğitimler, kuruluş
ziyaretlerimiz ve hane hane gezerek gerçekleştirdiğimiz saha çalışmalarımızla, devletimizin
şefkatini ve hizmetlerini en uç noktalara kadar ulaştırdık. Özellikle 2025 Aile Yılı kapsamında
yürüttüğümüz projelerle, toplumun her kesimine dokunmayı ve vatandaşlarımızın dertlerine
derman olmayı en temel görevimiz bildik.

Bu bülten, Aralık ayı içerisinde yürüttüğümüz özverili çalışmalarımızın bir özeti olmakla birlikte,
aslında tüm yıl boyunca süregelen hizmet anlayışımızın da bir yansımasıdır. Geride bıraktığımız
bu ayda gösterilen üstün gayret, 2026 yılında hayata geçireceğimiz daha büyük projelerin de en
büyük teminatıdır. Yeni yılda da engelli vatandaşlarımızdan yaşlılarımıza, kadınlarımızdan
çocuklarımıza kadar her bir bireyin yanında olmaya, kapsayıcı sosyal hizmet modellerimizle
Tunceli'nin huzuruna katkı sunmaya devam edeceğiz.

Bu başarı yolculuğunda ve Aralık ayı faaliyetlerimizde emeği geçen tüm mesai arkadaşlarıma,
kamu kurumlarımıza ve sivil toplum paydaşlarımıza yürekten teşekkür ediyorum. 2026 yılının tüm
Tunceli halkına sağlık, başarı ve esenlik getirmesini temenni ediyor; yeni yılınızı en kalbi
duygularımla kutluyorum. Sevgiyle, saygıyla ve azimle hizmet etmeye devam edeceğiz.

İL MÜDÜRÜMÜZ HÜSEYİN OKAN’IN
MESAJI

"2025 Yılını Aralık Ayındaki Yoğun Çalışmalarımızla Uğurlarken, 2026’ya
Aynı Kararlılıkla Merhaba Diyoruz."



KAHRAMANLARIMIZIN
EMANETLERİNE VEFA:
PERTEK’TE ANLAMLI ZİYARETLER

1

Müdürlüğümüzün "arz odaklı hizmet" anlayışının en kıymetli ve öncelikli durakları, aziz
şehitlerimizin bizlere emaneti olan değerli ailelerimizin haneleridir. Bu vefa borcumuzun bir nişanesi
olarak Pertek Kaymakamı Sayın Yusuf Ziya YAKTI ve Pertek Sosyal Hizmet Merkezi Müdürümüz
Mahmut AKTAŞ, şehit yakınlarımız Peruze ÇİFTÇİ ve Sibel KARTAL'ın evlerine anlamlı bir
ziyaret gerçekleştirdiler. Samimi bir sohbet ortamında geçen ziyaretlerde ailelerimizin hal ve
hatırları sorulurken, devletimizin tüm imkanlarıyla her zaman ve her şartta yanlarında olduğu bir
kez daha güçlü bir şekilde hissettirildi. Ziyaret esnasında Sayın Bakanımızın ve Sayın Valimizin
selamlarını bizzat ileten Sayın Kaymakamımız ve Müdürümüz, şehitlerimizin geride bıraktığı
ailelerinin taleplerini dinleyerek gerekli notlarını aldılar. Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü olarak, vatanımız için canını feda eden kahramanlarımızın aziz hatıralarını yaşatmak ve
onların ailelerine en yüksek standartta hürmet ve hizmet sunmak için ilçelerimizde de gönül
bağlarımızı güçlendirmeye devam edeceğiz.
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, şehitlerimizin hatırasını yaşatmak ve
bizlere bıraktıkları en kutsal emanetleri olan ailelerimizin yanında olmak amacıyla saha
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu kapsamda İl Müdürümüz Sayın Hüseyin OKAN, Şube
Müdürümüz Sayın Çağdaş ŞENBİL ve Pertek Sosyal Hizmet Merkezi Müdürümüz Sayın
Mahmut AKTAŞ, kahraman şehitlerimiz Halil Güngör DİNÇSOY ve Saceddin
KOÇOĞLU’nun Çemişgezek ilçesinde ikamet eden kıymetli ailelerini hanelerinde ziyaret
etmişlerdir. Şehitlerimizin emaneti olan ailelerimizin ve gazilerimizin her daim yanında
olduğumuzun bir nişanesi olan bu ziyarette, devletimizin tüm imkanlarıyla kendilerine destek
olmaya devam edeceğimiz kararlılıkla vurgulanmıştır. Vatanı uğruna canını feda eden
kahramanlarımızın ailelerinin vakur duruşları, bizler için en büyük güç kaynağı olmaya devam
edecektir.

KAHRAMANLARIMIZIN
EMANETLERİNE VEFA: 
ÇEMİŞGEZEK’TE ŞEHİT AİLESİ
ZİYARETLERİ
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ŞEHİT YAKINLARIMIZ VE
GAZİLERİMİZİN HER DAİM
YANINDAYIZ: MAZGİRT HANE
ZİYARETLERİ
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, vatanımızın bölünmez bütünlüğü uğruna
canlarını feda eden aziz şehitlerimizin emanetlerini ve kahraman gazilerimizi hanelerinde ziyaret
ederek devletimizin şefkat elini hissettirmeye devam ediyoruz.
Bu kapsamda, İl Müdürlüğümüz personeli tarafından Mazgirt ilçemizde ikamet eden Kıbrıs
Gazimiz Kazım YÜKSEL, Gazimiz Kemal DEMİRPENÇE'nin annesi Hediye DEMİRPENÇE,
Terör Mağdurumuz Turan DEMİRPENÇE ve Terör Mağdurumuz Hıdır GÜL'ün eşi Güllüşan
GÜL ziyaret edilmiştir. 
Samimi bir ortamda gerçekleşen bu ziyaretlerde, ailelerimizin hal ve hatırları sorulmuş, ihtiyaç ve
talepleri yerinde dinlenerek kendilerine minnet duygularımız ifade edilmiştir. Tunceli Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ailesi olarak, bu aziz vatan için bedel ödeyen kahramanlarımızın
ve onların kıymetli ailelerinin her daim yanında olduğumuzu, kapımızın ve gönlümüzün
kendilerine her zaman sonuna kadar açık olduğunu bir kez daha vurguluyoruz.



HOZAT'TA VEFA RÜZGARI: 
ŞEHİT VE SİVİL TERÖR MAĞDURU
AİLELERİMİZE ZİYARET
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, vatanımızın bölünmez bütünlüğü uğruna en
yüce fedakarlığı gösteren askeri ve sivil tüm kahramanlarımızın aziz hatıralarını yaşatmak, onlardan
bizlere kalan en kıymetli emanetler olan ailelerimizin yanında olmak temel önceliğimizdir. Bu
doğrultuda, Pertek Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü personelimizce Hozat ilçemizde
gerçekleştirilen saha çalışmaları kapsamında; Şehitlerimiz Mazlum GÜNDOĞDU ve Sinan
KILIÇASLAN ile sivil şehit mertebesindeki Sivil Terör Mağduru Uğur GÜNEL’in saygıdeğer
ailelerine anlamlı bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Terörün acımasız yüzüne karşı dimdik duran ve bu
topraklar için bedel ödeyen ailelerimizin kapısını büyük bir minnet ve vefa duygusuyla çalan
ekiplerimiz, hanelerindeki sıcak sohbetlere ortak olarak talep ve ihtiyaçlarını yerinde dinlemişlerdir.
Devletimizin şefkat elini ve her koşulda yanlarında olduğumuz mesajını ileten personelimiz, hem
askeri hem de sivil şehitlerimizin ailelerinin gösterdiği vakur duruşun ve vatan sevgisinin bizler için
en büyük güç kaynağı olduğunu vurgulamışlardır. Şehit yakınlarımızın ve sivil terör mağduru
ailelerimizin her daim başımızın tacı olduğu bilinciyle, Tunceli’nin her köşesinde gönül bağlarımızı
pekiştirmeye kararlılıkla devam edeceğiz.



KAHRAMANLARIMIZA VE
EMANETLERİNE VEFA: 
PERTEK’TE ANLAMLI
ZİYARETLER
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, vatanımızın bağımsızlığı ve bölünmez
bütünlüğü uğruna canını siper eden gazilerimiz ile aziz şehitlerimizin ve sivil terör mağdurlarımızın
bizlere bıraktığı en değerli emanetleri olan ailelerimizin yanında olmaya büyük bir onurla devam
ediyoruz. Bu kapsamda, Pertek Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Sayın Mahmut AKTAŞ ve kuruluş
personelimiz; Kıbrıs Gazilerimiz Sayın Abdurrahman KILIÇ ile Sayın Ali Haydar ÇIPLAK’ı ve
sivil terör mağdurumuz Sayın Sadettin GEDİK’in kıymetli ailesini hanelerinde ziyaret ettiler.
Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyaretlerde, kahramanlarımızın hatıraları yad edilirken,
ailelerimizin ve gazilerimizin her türlü talep ve ihtiyaçları dikkatle dinlendi. Devletimizin şefkatini ve
minnet duygularını bizzat ileten heyetimiz, şehitlerimizin emaneti olan ailelerimiz ile gazilerimizin
her zaman ve her koşulda destekçisi olmaya, onlarla olan gönül bağımızı sarsılmaz bir kararlılıkla
sürdürmeye devam edecektir.



GÜÇLÜ AİLE GÜÇLÜ TOPLUM: 
İL MÜDÜRLERİ İSTİŞARE TOPLANTISI’NDA
TUNCELİ VİZYONUMUZU PAYLAŞTIK

6

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımız bünyesinde, 81 İl Müdürünün katılımıyla gerçekleştirilen İl
Müdürleri İstişare Toplantısı’na Tunceli İl Müdürlüğü olarak katılım sağladık.
Bakanımız Sayın Mahinur Özdemir GÖKTAŞ başkanlığında düzenlenen bu önemli buluşmada, Aile
Yılı kapsamında ilimizde yürüttüğümüz çalışmaları detaylıca değerlendirme imkanı bulurken,
önümüzdeki döneme dair stratejik hedeflerimizi ve projelerimizi paylaştık. Tunceli’de sahada etkin,
hizmeti doğrudan vatandaşımızın olduğu yerde takip eden ve çözüm odaklı yönetim anlayışımızı
daha da güçlendirerek, Bakanlığımızın sosyal hizmet vizyonunu şehrimizin en ücra köşesine kadar
ulaştırmaya kararlılıkla devam edeceğiz. 
Toplantı süresince diğer illerle yapılan tecrübe paylaşımları, ilimizdeki hizmet kalitesini artırma ve
toplumsal refahı güçlendirme yolunda bizlere yeni perspektifler kazandırmıştır.

Medya paylaşımımız için taratınız.
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İL MÜDÜRLERİ İSTİŞARE TOPLANTISI 
ÖNCESİ PERSONELİMİZLE ORTAK AKIL
BULUŞMASI
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, Bakanlığımız tarafından düzenlenen İl
Müdürleri İstişare Toplantısı öncesinde, ilimizdeki hizmet kalitesini artırmak ve sahadaki güncel
ihtiyaçları belirlemek amacıyla personelimizle kapsamlı bir toplantı gerçekleştirdik.
İl Müdürümüz Sayın Hüseyin OKAN başkanlığında düzenlenen bu buluşmada,
müdürlüğümüzün yürüttüğü çalışmalar titizlikle ele alınmış, personelimizin değerli görüş ve
önerileri doğrultusunda fikir alışverişinde bulunulmuştur. Kurumsal stratejilerimizi personelimizin
sahadaki tecrübeleriyle harmanladığımız bu toplantıda, Bakanlık düzeyinde temsil edilecek
konular üzerinde mutabık kalınarak ortak bir yol haritası çizilmiştir. 
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ailesi olarak, "ortak akıl" prensibiyle hareket
etmeye ve personelimizi karar alma süreçlerine dahil ederek ilimize en verimli sosyal hizmet
modelini sunmaya devam edeceğiz.
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GELECEĞİN SOSYAL
ÇALIŞMACILARIYLA MESLEKİ
TECRÜBE PAYLAŞIMI
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, akademik dünya ile saha tecrübesini
buluşturmak ve gelecekte bayrağı devralacak olan meslektaş adaylarımıza rehberlik etmek
amacıyla Munzur Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü öğrencileriyle bir araya geldik.
İl Müdürümüz Sayın Hüseyin OKAN, gerçekleştirilen bu anlamlı buluşmada genç sosyal
çalışmacı adaylarımıza; sosyal hizmetler alanındaki derin saha tecrübeleri, Müdürlüğümüz
bünyesinde yürütülen vizyon projeler, çalışma modellerimiz ve mesleğin toplumsal dönüşümdeki
kritik rolü üzerine önemli bilgiler aktarmıştır. Geleceği inşa edecek gençlerimizin mesleki
heyecanları, merakları ve sosyal hizmet vizyonuna olan ilgileri bizlere büyük bir güç ve
motivasyon kaynağı olmuştur.
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, gençlerimizin gelişimine katkı sunan her
türlü iş birliğini önemsiyor; misafirperverlikleri ve bu değerli buluşmaya zemin hazırladıkları için
Munzur Üniversitesi ailesine teşekkürlerimizi sunuyoruz.



SOSYAL VE EKONOMİK DESTEK
HİZMET KOORDİNASYON
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
olarak, çocuklarımızın aile ortamında sağlıklı
gelişimlerini desteklemek amacıyla yürüttüğümüz
en temel hizmet modellerimizden biri olan Sosyal ve
Ekonomik Destek (SED) hizmetinin etkinliğini
artırmak üzere bir araya geldik. "2025 Yılı Aralık
Ayı SED Hizmet Koordinasyon Toplantısı", İl
Müdürlüğümüzün toplantı salonunda, kuruluş
müdürleri ve ilgili birim sorumlularının katılımıyla
gerçekleştirildi. Toplantıda, Aralık ayı içerisinde
SED hizmetinden yararlanan hanelere yönelik
gerçekleştirilen saha incelemeleri, çocukların eğitim
ve sağlık durumlarının takibi ile ailelerin psiko-
sosyal ihtiyaçları detaylı bir şekilde analiz edildi.
Kaynakların daha verimli kullanılması ve destek
süreçlerinin çocukların üstün yararı gözetilerek
optimize edilmesi noktasında kararların alındığı bu
koordinasyon buluşması, hizmet sunduğumuz
ailelerimizin yaşam kalitesini artırma ve toplumsal
refahı güçlendirme hedefimiz doğrultusunda verimli
bir şekilde tamamlandı.

HİZMETTE KOORDİNASYON VE
ETKİNLİK: 
ARALIK AYI PERSONEL
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğümüze bağlı Tunceli Sosyal Hizmet
Merkezi Müdürlüğümüz, hizmet kalitesini en üst
seviyeye çıkarmak ve birimler arası koordinasyonu
güçlendirmek amacıyla "2025 Yılı Aralık Ayı
Personel Toplantısı"nı gerçekleştirdi. Toplantı
kapsamında, geride bıraktığımız dönemin saha
çalışmaları ve vaka analizleri detaylı bir şekilde
değerlendirilirken, güncel sosyal hizmet
modellerinin ilimizdeki uygulama süreçleri üzerine
kapsamlı bir görüş alışverişinde bulunuldu. Aralık
ayı içerisinde hayata geçirilmesi planlanan
faaliyetlerin ve hedeflerin stratejik olarak ele
alındığı bu buluşmada, vatandaşlarımıza sunulan
hizmetlerin daha etkin, hızlı ve verimli bir şekilde
ulaştırılması noktasında kararlılık vurgusu
yapıldı. Personelimizin saha tecrübelerini
paylaştığı ve çözüm odaklı önerilerin geliştirildiği
toplantı, kurum içi iletişimi pekiştirerek sosyal
hizmet vizyonumuzu bir adım ileriye taşıma
hedefiyle verimli bir şekilde tamamlandı.



GELECEĞİN KAMU GÖREVLİLERİNE
REHBERLİK: 
İŞ HAYATINA UYUM SEMİNERİ
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, devletimizin şefkat kanatları altında yetişen
ve istihdam hakkı kazanan gençlerimizin iş hayatına attıkları ilk adımlarda yanlarında olmaya
devam ediyoruz. Bu kapsamda, 2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu’nun Ek 1. maddesi uyarınca
kamu kurumlarına yerleşen gençlerimizin yeni görevlerine uyum süreçlerini kolaylaştırmak
amacıyla kapsamlı bir "İş Hayatına Uyum Semineri" düzenlenmiştir. Eğitim programı süresince
gençlerimize; çalışma koşulları, kamu mevzuatı çerçevesinde sahip oldukları haklar, uymaları
gereken yükümlülükler ve kurumsal aidiyet konularında personelimiz tarafından detaylı
bilgilendirmeler yapılmıştır. Gençlerimizin görev aldıkları kurumlarda daha özgüvenli ve
donanımlı bir şekilde hizmet üretmelerini hedefleyen bu seminer, onların profesyonel gelişimlerine
katkı sunarken devlet terbiyesiyle yoğrulmuş güçlü birer kamu görevlisi olma yolundaki
heyecanlarına da ortak olmuştur. Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, hayata
atılan her bir gencimizin başarısını desteklemeye ve kariyer yolculuklarında onlara rehberlik
etmeye kararlılıkla devam edeceğiz.



İNSAN HAKLARININ TEMELİ 
AİLEDE ATILIYOR: 
"AİLE İÇİNDEKİ DAYANIŞMA VE
TOPLUMSAL HUZUR" SÖYLEŞİSİ
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, 10 ARALIK Dünya İnsan Hakları
Günü’nün anlam ve önemine binaen "Aile İçindeki Dayanışma ve Toplumsal Huzur" konulu özel
bir söyleşi gerçekleştirdik. İnsan onurunun ve haklarının korunmasının en temel birimi olan aile
bağlarının; huzurlu, güvenli ve güçlü bir toplum inşa etmedeki kritik rolü söyleşimizin ana
eksenini oluşturdu. Programımızda, aile içi dayanışmanın birey hakları üzerindeki olumlu etkileri
ve toplumsal refahın ailedeki huzurla başladığı gerçeği uzman konuklarımız tarafından
derinlemesine ele alındı. Bu kıymetli buluşmaya panelist olarak katılarak bilgi ve tecrübelerini
bizlerle paylaşan Av. Reyhan Helin BULUT, Av. Ali Sait KAŞAN, Öğr. Gör. Serdar BÖLER ve
Aile Sosyal Destek Uzmanı Ayşe CENTO’ya değerli katkıları ve katılımları için teşekkürlerimizi
sunuyoruz. İnsan haklarının aile ocağında filizlendiği bilinciyle, aile yapımızı güçlendirecek
farkındalık çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz.

11Medya paylaşımımız için taratınız.
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TUNCELİ’DE EĞİTİMİN 
YAŞI VE ENGELİ YOK: 
SAYIN VALİMİZ VE İL
MÜDÜRLÜĞÜMÜZDEN EĞİTİMDE
GÖNÜL KÖPRÜSÜ
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, yaşlı ve engelli vatandaşlarımızın toplumsal
hayata tam katılımını sağlamak ve yaşam boyu öğrenme süreçlerini desteklemek amacıyla tarihi bir
iş birliğine imza attık. Valiliğimiz koordinesinde; İl Müdürlüğümüz ve Munzur Üniversitesi
arasında imzalanan protokol çerçevesinde "60+ Tazelenme Üniversitesi" ve "Engelli Dostu
Üniversite" programları ilimizde resmen hayata geçirilmiştir. 
Valimiz Sayın Şefik AYGÖL, bu programlar kapsamında eğitim görmeye başlayan azimli
öğrencilerimizle bir araya gelerek onların heyecanına bizzat ortak olmuştur. Munzur Üniversitesi,
Türkiye genelinde bu ayrıcalıklı imkânı sunan 27. üniversite olmanın gururunu yaşarken; İl
Müdürlüğümüzün de paydaşı olduğu bu süreçte öğrencilerimize servis ve beslenme hizmetleri
sunularak eğitim süreçleri kolaylaştırılmaktadır. 
Sayın Valimiz Şefik AYGÖL’ün öncülüğünde ve İl Müdürlüğümüzün aktif  katılımıyla hayata geçen
bu projeler sayesinde, tecrübenin akademik disiplinle buluştuğu ve engellerin eğitimle aşıldığı bir
Tunceli vizyonu için çalışmaya kararlılıkla devam ediyoruz.

Medya paylaşımımız için taratınız. Medya paylaşımımız için taratınız.
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, sporun birleştirici gücünü, disiplinini ve
rehabilite edici etkisini tüm topluma yaymak amacıyla bünyemizde Spor Kulübümüzü kurmuş
bulunmaktayız. 
Kulübümüzün tüzüğünü imzalayarak bu dev adımı resmiyete kavuşturmanın ve kurumsal
yapımıza yeni bir soluk kazandırmanın büyük gururunu yaşıyoruz. Atılan bu imza; sadece bir
spor kulübünün doğuşu değil, aynı zamanda gençlerimiz, personelimiz ve tüm hizmet
modellerimizden yararlanan büyük ailemiz için yeni bir vizyonun ve sağlıklı bir geleceğin
başlangıcıdır. Bu heyecan verici süreçte, kulübümüzün görsel kimliğini de kendi öz ruhumuzla
şekillendirdik. Logomuzu, kurumumuzun kendi içindeki emeği, yaratıcılığı ve büyük bir aidiyet
duygusuyla bizzat tasarladık. Logomuzda yer alan her bir çizgi ve renk, Tunceli’mize olan
sevdamızın, spora olan bağlılığımızın ve dinamik ruhumuzun birer simgesidir. 
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, sporun etik değerlerini ön planda tutarak
başarılı ve sağlıklı nesiller yetişmesine katkı sunmaya kararlıyız.

SPORLA GÜÇLENEN GELECEK: 
İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN SPOR
KULÜBÜ RESMEN KURULDU



GELECEĞİN YUVALARI SAĞLAM
TEMELLERLE KURULUYOR:
ÜNİVERSİTE GENÇLİĞİNE AİLE EĞİTİMİ

14

Tunceli Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğümüz bünyesinde faaliyet gösteren Aile Danışmanlığı
Birimimiz, sağlıklı nesillerin yetiştiği huzurlu bir toplumun anahtarı olan güçlü aile yapısını
desteklemek amacıyla eğitim faaliyetlerini sürdürüyor. Bu kapsamda, Munzur Üniversitesi Edebiyat
Fakültesi öğrencilerine yönelik olarak hazırlanan "Evlilik Öncesi Eğitim ve Aile Eğitim Programı"
(AEP) oturumu gerçekleştirildi. Çocuk Gelişimcisi Sevil DEMİR ve Psikolojik Danışmanımız Sabri
DEMİR tarafından verilen eğitimlerde; sağlıklı iletişim tekniklerinden aile içi rollerin dağılımına,
çatışma çözme yöntemlerinden evliliğin ilk yıllarına kadar pek çok kritik konu interaktif  bir
ortamda ele alındı. Gençlerimizin yuva kurmadan önce bu donanımlara sahip olmasını, toplumun
çekirdeği olan aile kurumunun korunması ve güçlendirilmesi adına kıymetli bir adım olarak
görüyoruz. Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, gençlerimizi bilinçli bir geleceğe
hazırlamak ve aile değerlerimizi korumak amacıyla eğitimlerimize devam edeceğiz.



GELECEĞİN SOSYAL
ÇALIŞMACILARINA BAĞIMLILIKLA
MÜCADELE EĞİTİMİ
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, Bakanlığımız ile Yeşilay arasında
imzalanan iş birliği protokolü çerçevesinde yürütülen Türkiye Bağımlılıkla Mücadele (TBM)
Programı ve Ulusal Uyuşturucu ile Mücadele Eğitim Programı (UMEP) kapsamındaki eğitim
faaliyetlerimize kararlılıkla devam ediyoruz. Bu doğrultuda, Müdürlüğümüz bünyesinde
uygulama derslerini sürdüren Munzur Üniversitesi sosyal hizmet öğrencilerine yönelik olarak
"Alkol Bağımlılığı" konulu eğitim programı gerçekleştirildi. Formatörümüz Aile Sosyal Destek
Uzmanı Ayşe CENTO tarafından verilen eğitimde; alkol bağımlılığının birey, aile ve toplum
üzerindeki yıkıcı etkileri, koruyucu ve önleyici müdahale yöntemleri ile saha uygulamalarında
karşılaşılan vakalara yaklaşım stratejileri ele alındı. Akademik bilgilerini kurumumuzdaki saha
tecrübesiyle harmanlayan geleceğin sosyal çalışmacı adayı öğrencilerimiz için bu eğitim, toplumsal
bir sorun olan bağımlılıkla mücadelede gerekli donanımı kazanmaları açısından büyük önem
taşımaktadır. Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak hem farkındalık oluşturmak
hem de nitelikli meslek elemanları yetişmesine katkı sunmak amacıyla eğitim çalışmalarımızı
sürdüreceğiz.
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
olarak, kadına yönelik şiddete karşı "sıfır tolerans"
ilkesiyle yürüttüğümüz eğitim ve farkındalık
çalışmalarımıza paydaş kurumlarımızla iş birliği
içerisinde devam ediyoruz. Bu kapsamda,
Müdürlüğümüze bağlı Tunceli Şiddet Önleme ve
İzleme Merkezi (ŞÖNİM) Müdürlüğü ile İl
Jandarma Komutanlığı Kadın ve Çocuk Kısım
Amirliği koordinesinde, ilimizde görev yapan 4.
Komando Tugay Komutanlığı bünyesindeki er ve
erbaşlara yönelik "Kadına Yönelik Şiddetle
Mücadele Eğitimi" düzenlenmiştir. 

MEHMETÇİĞİMİZE KADINA
YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE
EĞİTİMİ

Eğitimde, kadına yönelik şiddetin türleri, hukuki boyutları ve toplumsal etkileri üzerine kapsamlı
sunumlar yapılarak, şiddetle mücadelede her bir bireyin üzerine düşen sorumluluklar
vurgulanmıştır. Farkındalığı artırmak amacıyla bilgilendirici broşür dağıtımının da gerçekleştirildiği
bu programla, vatan savunmasında görev alan kahraman Mehmetçiklerimizin bu hassas konuda
bilinçlendirilmesi ve toplumsal duyarlılığın güçlendirilmesi hedeflenmiştir. Tunceli Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, kadına yönelik şiddetin her türlüsüyle kararlılıkla mücadele etmeye
ve eğitim faaliyetlerimizi tüm kesimlere ulaştırmaya devam edeceğiz.

PERTEK BELEDİYESİ
PERSONELİNE YÖNELİK EVLİLİK
ÖNCESİ EĞİTİM PROGRAMI
DÜZENLENDİ
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğümüze
bağlı Pertek Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü
tarafından, Aile Eğitim Programı (AEP) kapsamında
Pertek Belediyesi çalışanlarına yönelik "Evlilik Öncesi
Eğitim" programı gerçekleştirildi. Toplumun en küçük ve
en güçlü yapı taşı olan ailenin sağlam temeller üzerine
kurulmasını amaçlayan bu eğitimde; evlilik sürecine
hazırlıkta sağlıklı iletişim kurma yöntemleri, karşılıklı
beklentilerin yönetimi, empati duygusunun geliştirilmesi
ve karşılaşılabilecek sorunlarda yapıcı problem çözme
becerileri üzerine odaklanıldı.

Ayrıca aile içindeki rol paylaşımı, çiftler arasındaki uyum ve sağlıklı bir ilişkinin sürdürülebilir
dinamikleri gibi kritik başlıkların da detaylıca ele alındığı eğitimde, kurumsal iş birliğinin önemi
vurgulandı. Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, güçlü aile yapısının
oluşturulması ve korunması amacıyla kamu kurumlarımızla eş güdüm içerisinde yürüttüğümüz
farkındalık çalışmalarını ilimiz genelinde yaygınlaştırmaya devam edeceğiz.
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GELECEĞİN MEZUNLARINA
EVLİLİK ÖNCESİ VE AİLE EĞİTİMİ
PROGRAMI
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğümüze bağlı Tunceli Sosyal Hizmet Merkezi
Müdürlüğü Aile Danışmanlığı Birimi tarafından, Munzur Üniversitesi Edebiyat Fakültesi
öğrencilerine yönelik düzenlenen Evlilik Öncesi Eğitim ve Aile Eğitim Programı (AEP)
kapsamındaki eğitim serisinin ikinci oturumu başarıyla tamamlandı. Çocuk Gelişimcisi Sevil
DEMİR ve Psikolojik Danışman Sabri DEMİR tarafından gerçekleştirilen bu oturumda; sağlıklı
aile yapısının kurulması, evlilik öncesi süreçte dikkat edilmesi gereken temel hususlar ve etkili aile
içi iletişim yöntemleri gibi kritik konular ele alındı. Gençlerimizin aile kurma yolunda bilinçli
adımlar atmalarını sağlamak ve toplumun en temel birimi olan aileyi daha güçlü temeller üzerine
inşa etmek amacıyla yürütülen bu eğitimler sayesinde, öğrencilerimiz akademik bilgilerinin
yanında hayat tecrübesi adına da önemli kazanımlar elde ettiler. Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü olarak, güçlü nesiller ve huzurlu bir toplum vizyonumuz doğrultusunda eğitim ve
farkındalık çalışmalarımıza üniversitelerimizle iş birliği içerisinde devam edeceğiz.



AKADEMİ VE SAHA İŞ BİRLİĞİ: 
SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ
ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK BAĞIMLILIK
EĞİTİMİ
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
olarak, akademik bilgi ile saha tecrübesini
buluşturan paydaşlık çalışmalarına devam
ediyoruz. Bu kapsamda, Munzur Üniversitesi
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü
Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ceylan Sülü
AKGÜL’ün yürüttüğü "Sosyal Hizmete Giriş"
dersine konuk olduk. Pertek Sosyal Hizmet
Merkezi Müdürlüğümüzde görev yapan Türkiye
Bağımlılıkla Mücadele (TBM) Formatörü Ayşe
CENTO’nun katılımıyla gerçekleştirilen bu özel
oturumda, madde bağımlılığı konusu tüm
boyutlarıyla ele alındı. Sosyal Hizmet Bölümü
öğrencilerine yönelik düzenlenen bu bilgilendirme
faaliyetinde; bağımlılıkla mücadelede izlenen
güncel yöntemler, koruyucu ve önleyici çalışmaların
toplumsal hayattaki önemi ve Bakanlığımızın bu
alandaki temel stratejileri paylaşıldı. 
Gelecekte bu alanda görev alacak öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği ve interaktif  bir şekilde ilerleyen
eğitim, madde bağımlılığı konusunda farkındalık oluşturmayı ve saha dinamikleri üzerine bir bakış
açısı sunmayı amaçladı. Kurumumuzun uzman personeli ile üniversite sıralarındaki gençleri bir
araya getiren bu etkinlik, teorik eğitimin saha tecrübesiyle desteklenmesi açısından verimli bir
buluşma oldu.

KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELEDE
KURUMLAR ARASI EĞİTİM SEFERBERLİĞİ

Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
olarak, toplumun tüm kesimlerinde
farkındalık oluşturmak ve şiddete karşı "sıfır
tolerans" ilkesini yaygınlaştırmak amacıyla
eğitim çalışmalarımıza aralıksız devam
ediyoruz. Bu kapsamda, İl Müdürlüğümüze
bağlı Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi
(ŞÖNİM) Müdürlüğü personelimiz
tarafından, Tunceli Ticaret İl Müdürlüğü
personeline yönelik "Kadına Yönelik Şiddetle
Mücadele" konulu eğitim programı
düzenlenmiştir. Gerçekleştirilen bu eğitimde;
şiddetin türleri, yasal mevzuat, koruyucu ve
önleyici tedbirler ile şiddet mağdurlarının
başvuru mekanizmaları hakkında detaylı
bilgiler aktarılarak kurumsal iş birliğinin
önemi vurgulanmıştır. 

Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, kadına yönelik şiddetin her türüyle mücadele
etmek ve daha güvenli bir toplumsal yapı inşa etmek adına kamu kurumlarımızla eş güdüm
içerisinde bilgilendirme ve bilinçlendirme faaliyetlerimizi sürdürmeye kararlıyız.



Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğümüze
bağlı Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM)
Müdürlüğü tarafından, kadına yönelik şiddetle
mücadele kapsamında yürütülen farkındalık
faaliyetlerine bir yenisi daha eklenerek Tunceli
Müzesi’nde görev yapan personele yönelik kapsamlı
bir eğitim programı gerçekleştirilmiştir. Düzenlenen
bu program ile toplumsal hayatın her alanında
kadına yönelik şiddetle mücadelede bilinç düzeyinin
artırılması ve şiddetin önlenmesine dair toplumsal
duyarlılığın güçlendirilmesi amaçlanmıştır. 

TUNCELİ MÜZESİ PERSONELİNE
KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE
MÜCADELE EĞİTİMİ
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Eğitim süresince uzman personelimiz tarafından; kadına yönelik şiddetin türleri, şiddetin
önlenmesine ilişkin yürürlükteki güncel yasal düzenlemeler, şiddet vakalarıyla karşılaşıldığında
izlenecek yol haritaları ile başvuru ve destek mekanizmaları hakkında detaylı bilgilendirmelerde
bulunulmuştur. Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, "şiddete sıfır tolerans"
anlayışıyla ilimizdeki tüm kamu kurum ve kuruluşları ile iş birliği içerisinde eğitim çalışmalarımıza
kararlılıkla devam edeceğiz.

BİLİNÇLİ EBEVEYN GÜVENLİ
GELECEK: PERTEK’TE VELİLERE
YÖNELİK EĞİTİM PROGRAMI

Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, aile
yapısını güçlendirmek ve çocuklarımızın psiko-sosyal
gelişimlerini desteklemek amacıyla yürüttüğümüz eğitim
faaliyetlerimize bir yenisini daha ekledik. Bu doğrultuda,
Müdürlüğümüze bağlı Pertek Sosyal Hizmet Merkezi
Müdürlüğümüz ile Pertek İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü iş
birliğinde, ilkokul velilerimize yönelik “Akran Zorbalığı”
ve “Aile İçi İletişim” konularını kapsayan bir eğitim
programı gerçekleştirilmiştir.
Personelimiz tarafından verilen eğitimde, çocuklarımızın
okul ortamında karşılaşabileceği akran zorbalığına karşı
alınacak önlemler ve aile içerisindeki sağlıklı iletişim
yöntemleri üzerine detaylı paylaşımlarda bulunulmuştur. 

Hizmet bölgemiz genelinde diğer kurumlarla eş güdüm içerisinde, Aile Eğitim Programı (AEP)
başta olmak üzere koruyucu, önleyici ve güçlendirici eğitim çalışmalarımızı planlı bir şekilde
sürdürmeye devam ediyoruz. 
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, toplumun temel taşı olan ailelerimizin
farkındalık düzeyini artırmak ve çocuklarımıza daha huzurlu bir sosyal çevre sunmak adına
rehberlik faaliyetlerimize kararlılıkla devam edeceğiz.



GÜÇLÜ AİLE GÜÇLÜ TOPLUM: 
TUNCELİ NİKAH SALONU HİZMETE
GİRDİ
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, 2025 Aile Yılı vizyonu kapsamında
toplumun en güçlü kalesi olan aile kurumunu destekleyen çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu
doğrultuda, Tunceli Belediyesi tarafından yenilenen ve vatandaşlarımıza tamamen ücretsiz olarak
hizmet sunmaya başlayan modern Nikah Salonu’nun hizmete alınması vesilesiyle düzenlenen
programa, Valimiz ve Belediye Başkan Vekilimiz Sayın Şefik AYGÖL ile İl Müdürlüğümüz Sayın
Hüseyin OKAN birlikte katılım sağladılar. Şehrimizde yeni bir hayat kurmak üzere ilk adımlarını
atan çiftlerimize tahsis edilen bu mekanın hayırlı işlere vesile olmasını dilerken; sosyal belediyecilik
anlayışıyla bu projeyi hayata geçiren, vatandaşlarımızın en özel günlerinde yüklerini hafifleten ve
aile kurumuna sunduğu desteklerle her daim yanımızda olan Valimiz ve Belediye Başkan Vekilimiz
Sayın Şefik AYGÖL’e şehrimize kattığı bu değer için teşekkürlerimizi sunuyoruz. Bu çatının
altında yaşamlarını birleştirecek tüm çiftlerimize, sevgi ve saygı ikliminin hakim olduğu bir ömür
boyu mutluluklar diliyoruz

Medya
paylaşımımız için

taratınız.



SEVGİDE ENGEL TANIMIYORUZ: 
3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ
ÖZEL PROGRAMI
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3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nün toplumsal farkındalık oluşturma misyonuna uygun olarak, İl
Müdürlüğümüz ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü paydaşlığında anlamlı bir programa imza attık. Vali
Yardımcımız Sayın Okan YENİDÜNYA, İl Müdürümüz Sayın Hüseyin OKAN ve İl Milli Eğitim
Müdürümüz Sayın Bahameddin KARAKÖSE'nin katılımlarıyla onurlandırdığı bu buluşma, özel
gereksinimli bireylerimizin azmi ve yaşama sevincini merkeze aldı. Etkinlik boyunca, engelli
vatandaşlarımızın hayata tutunma konusundaki kararlılıklarının, toplumun tüm kesimleri için en
büyük motivasyon ve ilham kaynağı olduğu vurgulandı. Protokol üyelerimiz yaptıkları
konuşmalarda, engelli bireylere sevgiyle kucak açmanın ve onların önündeki her türlü engeli
kaldırmanın devletimizin ve kurumlarımızın en temel, sarsılmaz görevi olduğunun altını çizdiler.
Katılımcıların yoğun ilgisiyle gerçekleşen bu program, Tunceli'de her bireyin eşit ve adil bir şekilde
sosyal hayata katılması yönündeki kararlılığımızı bir kez daha tescilledi.

Medya paylaşımımız için taratınız.
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TUNCELİ’DE ŞİDDETE KARŞI
KARARLI DURUŞ: İL MÜDÜRÜMÜZ
SAYIN HÜSEYİN OKAN TRT
RADYOSU’NDA SOSYAL HİZMET
VİZYONUNU PAYLAŞTI
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürümüz Sayın Hüseyin Okan, TRT Erzurum Radyosu canlı
yayınında kurumumuzun 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü
kapsamındaki çalışmalarını ve "Kadın Korosu" projemizi tüm bölgeye anlattı.
İl Müdürümüz Sayın Hüseyin Okan, katıldığı canlı yayında Tunceli’de kadına yönelik şiddetle
mücadelede gelinen noktayı ve toplumsal farkındalığı artırmaya yönelik atılan yenilikçi adımları
paylaştı. Programda, şiddete karşı mücadelenin sadece teknik bir süreç değil, topyekûn bir duruş
olduğu vurgulandı.

Sanatı Vesile Kıldık: Kadın Koromuz ve Farkındalık Klibi
Bu yılki 25 Kasım etkinliklerinin en dikkat çekici başlığı olan ve kurum personelimiz tarafından
hayata geçirilen sanat projesi, radyo dinleyicilerinden büyük takdir topladı. Sayın Okan, şiddete
karşı duruşu bu kez notalarla ifade ettiklerini belirterek şu sözlere yer verdi:
"Kadına yönelik şiddete karşı durmak için sanatı vesile kıldık. Kendi personelimizin emeği ve
kalbiyle hazırladığı Kadın Korosu klibi; şiddetin karanlığına karşı, birliğin ve sanatın aydınlığıyla
verilmiş bir cevaptır. Sahada yürüttüğümüz çalışmaları, personelimizin bu özverili projesiyle
taçlandırarak toplumsal farkındalığı artırmayı amaçladık."

Güçlü Kadın, Güçlü Gelecek
Programın sonunda, kadının onuruyla ve güvenle yaşadığı bir gelecek inşa etmek için tüm
ekiplerimizle sahada olduğumuzu belirten İl Müdürümüz Hüseyin Okan, bu anlamlı projede emeği
geçen tüm mesai arkadaşlarına ve sesimizi duyurma imkanı sağlayan TRT Erzurum Radyosu’na
teşekkürlerini iletti.

Şiddete Karşı Sıfır Tolerans

25 Kasım’ın önemine binaen gerçekleştirilen
yayında, müdürlüğümüzün yürüttüğü koruyucu
ve önleyici hizmetler detaylandırıldı. Sayın Okan,
şiddetle mücadelenin kararlılıkla sürdüğünü
belirterek; Tunceli ŞÖNİM (Şiddet Önleme ve
İzleme Merkezi) aracılığıyla sunulan rehberlik,
hukuki destek ve psikososyal hizmetlerin önemine
değindi. İlimizde şiddete karşı "Sıfır Tolerans"
ilkesinin titizlikle uygulandığı mesajı verildi.

Medya paylaşımımız için taratınız.



BAKANLIĞIMIZDAN
ÇOCUKLARIN DİJİTAL GELECEĞİ
İÇİN DEV ADIM: SİZ DE DESTEK
OLUN
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızı
dijital dünyanın beraberinde getirdiği risklere karşı yalnız bırakmıyor, onların çevrimiçi ortamlarda
da güvende olmalarını en temel görevimiz kabul ediyoruz. Her çocuğun güvenli, etik değerlere
uygun ve haklarının eksiksiz korunduğu bir dijital dünyada büyüme hakkı olduğu inancıyla, Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığımız tarafından başlatılan bu anlamlı imza kampanyasına tüm gücümüzle
destek veriyoruz. 
Çocuklarımızın dijital haklarını hep birlikte savunmak, istismara ve zararlı içeriklere karşı güçlü bir
barikat kurmak amacıyla Bakanlığımızın öncülüğünde yürütülen bu harekete katılacak bir imza, bir
çocuğun tüm dijital geleceğini daha güvenli bir hale getirebilir. 
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak tüm vatandaşlarımızı Bakanlığımızın
başlattığı bu toplumsal farkındalık hareketini büyütmeye davet ediyor; görseldeki kare kodu
telefonunuzun kamerasıyla taratıp imzanızı atarak çocuklarımızın yarınlarına ışık tutmaya
çağırıyoruz.

Görseldeki kare kodu telefonunuzun kamerasıyla taratıp
imzanızı atarak çocuklarımızın yarınlarına ışık tutmaya
çağırıyoruz.



SANATIN GÜCÜYLE
ŞİDDETE KARŞI TEK SES: KADIN
KOROSU VE GENÇ MÜZİSYENLER
BULUŞMASI
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı
Uluslararası Mücadele Günü kapsamında toplumsal farkındalığı artırmak amacıyla anlamlı bir
program gerçekleştirdik. Kadına yönelik şiddete karşı sıfır tolerans ilkesini sanatın iyileştirici ve
birleştirici gücüyle harmanladığımız bu etkinlikte, İl Müdürlüğümüz bünyesinde çalışmalarını
sürdüren Kadın Koromuza, Munzur Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü
öğrencileri de eşsiz performanslarıyla eşlik ettiler. Şiddetin her türlüsüne karşı seslerin müzikle
yükseldiği bu özel buluşmada sergiledikleri kıymetli katkılar ve sergiledikleri duyarlılık için
üniversiteli gençlerimize gönülden teşekkür ediyoruz. 
Geleceğin sanatçısı olan öğrencilerimize teşekkür belgeleri, Şube Müdürümüz Sayın Çağdaş
ŞENBİL tarafından takdim edilmiştir. Müdürlüğümüz, kadınlarımızın sosyal hayatta daha güçlü
temsil edilmesi ve şiddetsiz bir gelecek inşa edilmesi yolunda akademik paydaşlarımız ve
gençlerimizle iş birliği içerisinde farkındalık çalışmalarına devam edecektir.



ERİŞİLEBİLİR VE EŞİT BİR DÜNYA
İÇİN FARKINDALIK ÇAĞRISI

25

Aile birliğine verdiğimiz bu önemi, toplumsal farkındalık çalışmalarımızla birleştirerek 3 Aralık
Dünya Engelliler Günü’nde de sürdük. Engelli bireylerimizin haklarına dikkat çekmek ve
“Erişilebilir ve Eşit Bir Dünya” çağrımızı şehrimizin her noktasına yaymak amacıyla, Tunceli’nin
farklı bölgelerinde özel olarak hazırlanan farkındalık brandalarımızı yerleştirdik. Bu çalışmayla
temel amacımız, engelli vatandaşlarımızın yaşamın her alanında eşit imkanlara sahip olması
gerektiği bilincini tazelemek ve herkes için adil bir yaşamın en temel insan hakkı olduğunu bir kez
daha hatırlatmaktır. Hazırladığımız bu brandalar aracılığıyla tüm hemşehrilerimizi günlük hayatın
akışı içerisinde durup düşünmeye, verilen mesajları hissetmeye ve bu önemli farkındalık değerlerini
kendi çevrelerine taşımaya davet ediyoruz. Valimiz Sayın Şefik AYGÖL ve İl Müdürümüz Sayın
Hüseyin OKAN'ın da üzerinde hassasiyetle durduğu bu çalışmalarla, zihinlerdeki sınırları
kaldırarak daha duyarlı ve paylaşımcı bir toplum yapısını hep birlikte güçlendirmeyi hedefliyoruz.
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ENGELLERİ SEVGİ VE PROJELERLE
AŞIYORUZ: HİZMETTE ÖNCÜ
ADIMLARA ANLAMLI TAKDİR
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, engelli bireylerin sosyal hayata tam ve etkin
katılımını sağlama yolunda attığımız adımlar, sivil toplum kuruluşlarımızın kıymetli takdirleriyle
taçlanmaya devam ediyor.
Tunceli Bedensel Engellileri Destekleme Derneği Başkanı Ali Arslan tarafından; ilimizde engelli
vatandaşlarımıza yönelik yürütülen özverili çalışmalar ve hayata geçirilen "Model Projeler"
dolayısıyla, İl Müdürümüz Hüseyin Okan ile Sosyal Hizmet Merkezi (SHM) Müdürümüz Alaettin
Yüksel’e teşekkür plaketi sunuldu.

İş Birliği ve Vizyonun Eseri
Bu anlamlı takdim, kurumumuzun sivil toplum kuruluşlarıyla olan güçlü iş birliğinin ve "Erişilebilir
Tunceli" hedefimize olan sarsılmaz inancımızın bir nişanesi niteliğindedir. Engelli haklarının
korunması, erişilebilirliğin artırılması ve sosyal hizmet modellerinin ilimizde titizlikle uygulanması,
bu başarı tablosunun en önemli yapı taşlarını oluşturmaktadır.
İl Müdürlüğümüz bünyesinde gerçekleştirilen bu çalışmalar, sadece birer kamu hizmeti değil, aynı
zamanda engelli vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmayı hedefleyen bir gönül köprüsüdür.
Alınan bu plaketler, tüm personelimizin ortak emeğinin ve "insan odaklı" hizmet anlayışımızın bir
yansımasıdır.

Erişilebilir Bir Tunceli İçin Çalışmaya Devam Edeceğiz
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, engelli bireylerin sorunlarına çözüm üreten,
yenilikçi ve kapsayıcı projelerle Türkiye genelinde model teşkil etmeye kararlılıkla devam edeceğiz.
Bizler için en büyük ödül, engelli bir vatandaşımızın hayatına dokunabilmek ve sosyal yaşamdaki
engelleri birer birer kaldırmaktır.

Medya paylaşımımız için taratınız.



AFETLERE KARŞI HAZIRLIKTA 
GÜÇLÜ ADIMLAR: MASABAŞI
TATBİKATI
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, olası afet ve acil durumlarda
vatandaşlarımıza en hızlı ve nitelikli hizmeti sunabilmek amacıyla personelimizin mesleki
donanımını artırmaya yönelik çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) kapsamında, Müdürlüğümüzce yürütülen Psikososyal
Destek Çalışma Grubu personelimize yönelik düzenlenen eğitim programı başarıyla
tamamlanmıştır. Eğitim sürecinin hemen ardından, personelimizin saha reflekslerini
güçlendirmek, kriz anındaki koordinasyon kabiliyetlerini en üst seviyeye çıkarmak ve müdahale
stratejilerini test etmek amacıyla İl Müdürlüğümüz bünyesinde kapsamlı bir “Masa Başı
Tatbikatı” gerçekleştirilmiştir.
Olası bir afet durumunda vatandaşlarımızın yanında en profesyonel şekilde yer alabilmek adına
kurumsal kapasite geliştirme faaliyetlerimize ve hazırlıklarımıza aralıksız devam ediyoruz. Tunceli
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, her türlü zorlu süreçte toplumsal dayanıklılığı
artırmak ve psiko-sosyal müdahale ağımızı her daim dinamik tutmak temel önceliğimizdir.

Medya paylaşımımız için taratınız.



MAHALLEMİZ EVİMİZ AİLEMİZ
GÜCÜMÜZ PROJESİ KAPSAMINDA
NAZIMİYE İLÇEMİZDEYDİK
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, "Mahallemiz Evimiz Ailemiz Gücümüz"
projesi kapsamında Nazımiye ilçesi Merkez Mahallesi'ndeki vatandaşlarımızla bir araya gelmenin
mutluluğunu yaşadık. 2025 Aile Yılı faaliyetleri doğrultusunda; İl Müdürümüz Sayın Hüseyin
OKAN, Türk Kızılay Tunceli Şubesi ve Nazımiye Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı
(SYDV) temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen bu buluşmada, mahalle sakinlerimizin
taleplerini yerinde dinleyerek aile bağlarını ve mahalle dayanışmasını güçlendirecek hizmetlerimizi
detaylıca anlattık. Kurumlar arası iş birliği ile gerçekleştirilen hane ziyaretlerinde, "Aile Eğitim
Programı" (AEP) çerçevesinde bilgilendirme ve farkındalık çalışmaları yürütülürken,
Bakanlığımızın sunduğu sosyal hizmet modelleri tanıtılarak vatandaşlarımızın bu imkanlara
erişimi noktasında önemli adımlar atıldı. Sosyal hizmeti sadece binalarda değil, mahalle mahalle
gezerek vatandaşlarımızın kapısında sunma vizyonumuzla, Nazımiye’de tüm paydaşlarımızla
birlikte gönüllere dokunan verimli bir saha çalışmasına imza attık.

28Medya paylaşımımız için taratınız.



NAZIMİYE İLÇEMİZDE ASDEP İLE
HER HANEYE DOKUNUYORUZ
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğümüze bağlı Tunceli Sosyal Hizmet Merkezi
Müdürlüğümüz koordinesinde, Aile Sosyal Destek Programı (ASDEP) kapsamında Nazımiye
ilçemizde kapsamlı hane ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. "Arz odaklı" hizmet anlayışımızın temel
taşı olan ASDEP görevlilerimiz, Nazımiye’de kapı kapı gezerek ailelerimizin sosyal yardım ve
sosyal hizmet ihtiyaçlarını yerinde tespit etmiş, devletimizin sunduğu imkanlar hakkında
vatandaşlarımızı detaylıca bilgilendirmişlerdir. Vatandaşlarımızın yaşam koşullarını iyileştirmek,
risk gruplarını önceden belirleyerek koruyucu ve önleyici müdahalelerde bulunmak amacıyla
yürütülen bu saha çalışmaları sayesinde, sosyal hizmet ağımızı ilçemizin en uç noktalarına kadar
ulaştırmaya devam ediyoruz.
Nazımiye’deki her bir hanenin huzur ve refahı için ASDEP personelimizle sahada aktif  olarak
varlık göstermeyi ve çözüm odaklı yaklaşımlarımızla vatandaşlarımızın yanında olmayı
sürdüreceğiz.



“MAHALLEMİZ EVİMİZ, AİLEMİZ
GÜCÜMÜZ”  PROJESİ KAPSAMINDA
ÇEMİŞGEZEK TEPEBAŞI MAHALLESİ
SAKİNLERİYLE BİR ARAYA GELDİK
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
olarak, 2025 Aile Yılı vizyonuyla hayata
geçirdiğimiz “Mahallemiz Evimiz, Ailemiz
Gücümüz” projesi kapsamında bu kez rotamızı
Çemişgezek ilçemize çevirdik. Tepebaşı
Mahallesi’nde belirlenen toplantı alanında
gerçekleştirilen programda, İl Müdürümüz Sayın
Hüseyin OKAN mahalle sakinleriyle bir araya
gelerek vatandaşlarımızın ihtiyaç ve taleplerini
bizzat dinledi. 

Aile bağlarını diri tutmayı ve mahallemizdeki
dayanışma ruhunu canlandırmayı amaçlayan bu
buluşmada, İl Müdürlüğümüz personeli ve
Yeşilay iş birliğiyle Türkiye Bağımlılıkla
Mücadele (TBM) eğitimi verildi. Bağımlılıkla
mücadelede ailelerin dikkat etmesi gereken
hususlar ve toplumsal farkındalığın artırılması
üzerine yapılan bilgilendirmelerin yanı sıra,
vatandaşlarımızın görüşlerini yazılı olarak da
iletebilmeleri amacıyla alana bir talep kutusu
yerleştirildi. Bu kutuya atılan tüm taleplerin
titizlikle raporlaştırılıp çözüm noktasında ilgili
kurumlara resmi olarak iletileceği vurgulandı. 

Bilgilendirme sunumlarının ardından İl Müdürümüz Sayın Hüseyin OKAN ve beraberindeki
ekiplerimiz hane ziyaretleri gerçekleştirerek vatandaşlarımızın sohbetlerine konuk oldular. Bu
ziyaretler vesilesiyle Bakanlığımızın sosyal hizmet modelleri hakkında yerinde bilgilendirmeler
sunulurken, mahalle sakinlerimizin önerileri de birinci ağızdan not edildi. İl Müdürümüz Sayın
Hüseyin OKAN, projenin mahallelerde yarattığı bu birleştirici gücün önemine vurgu yaparak,
vatandaşlarımızın refahı için sahada kurulan bu gönül köprülerini ilimiz genelinde sürdürmeye
devam edeceklerini belirtti.

Medya paylaşımımız için taratınız.
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SANATIN İYİLEŞTİRİCİ GÜCÜYLE
ŞEHİT YAKINLARIMIZ VE
GAZİLERİMİZİN YANINDAYIZ
Müdürlüğümüz ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü arasında imzalanan iş birliği protokolü
meyvelerini vermeye başladı ve Bakanlığımız koordinesinde yürütülen "Sanata Teşvik ve Sanatla
Yaşam Programı" ilimizde resmen hayata geçti. 
Bu anlamlı program kapsamında, vatanımız için canlarını ortaya koyan aziz şehitlerimizin
emanetleri olan yakınlarının, kahraman gazilerimizin ve gazi ailelerimizin sosyal hayata aktif
katılımlarını desteklemeyi ve sanatın rehabilite edici etkisinden faydalanmalarını hedefliyoruz.
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde açılan kitre bebek yapımı ve resim kurslarımızla,
katılımcılarımızın hem yeteneklerini keşfetmelerine hem de sanatsal üretim aracılığıyla huzurlu bir
sosyal ortamda bir araya gelmelerine imkan tanıyoruz. 
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, şehit yakınlarımızın ve gazilerimizin yaşam
kalitesini artıracak, onlara manevi destek sunacak bu tür kültürel ve sanatsal projeleri kararlılıkla
sürdürmeye devam edeceğiz.

Medya paylaşımımız için taratınız.



GELECEĞİN KÜÇÜK USTALARI ATÖLYEDE
BULUŞTU: 
ÇOCUKLARIMIZ VE AİLELERİMİZ İÇİN
ANLAMLI ETKİNLİK
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, hizmet modellerimizden yararlanan
çocuklarımızın sosyal adaptasyonlarını güçlendirmek ve aileleriyle nitelikli vakit geçirmelerini
sağlamak amacıyla Tunceli İl Müftülüğü ile ortaklaşa anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdik. Hz.
Fatıma Diyanet Gençlik Merkezi ev sahipliğinde düzenlenen programda, çocuklarımız atölye
çalışmalarına katılarak el becerilerini geliştirmiş ve kendi hazırladıkları kurabiyelerle üretim
yapmanın sevincini yaşamışlardır.
Kıymetli ailelerimizin de evlatlarının heyecanına ortak olduğu bu anlamlı günde, Hanımefendi
Sayın Nazlı AYGÖL de çocuklarımızı yalnız bırakmayarak programımıza teşrif  etmişlerdir.
Evlatlarımızla yakından ilgilenerek onlara çeşitli hediyeler takdim eden ve yüzlerindeki tebessüme
vesile olan Sayın Nazlı AYGÖL’e, Müdürlüğümüz adına şükranlarımızı sunuyoruz. Tunceli Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, paydaş kurumlarımızla iş birliği içerisinde çocuklarımızın
psiko-sosyal gelişimlerini destekleyen bu tür faaliyetlerimizi kararlılıkla sürdürmeye devam
edeceğiz.
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HOZAT’TA KADIN EMEĞİ VE KÜLTÜREL
DAYANIŞMANIN GÜCÜ: 
YEREL ÜRETİME TAM DESTEK
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, kadınların ekonomik hayata katılımını ve
yerel üretimin güçlendirilmesini destekleyen her girişimi büyük bir memnuniyetle takip ediyor;
Hozat Kadın Kooperatifi’nin yürüttüğü sürdürülebilir dayanışma modelini yürekten destekliyoruz. 
Kooperatif  bünyesinde bir araya gelen kadınlar, büyük bir özveri ve el emeğiyle ürettikleri ürünleri
ekonomiye kazandırarak hem aile bütçelerine doğrudan katkı sağlıyor hem de toplumsal
kalkınmanın öncüsü oluyorlar. Bu anlamlı üretim seferberliğinin dikkat çeken bir örneği olarak;
kooperatif  bünyesinde emek veren Rusya Federasyonu asıllı üç çocuk annesi vatandaşımız, ortaya
koyduğu gayretle hem ekonomik bağımsızlığını kazanmakta hem de farklı kültürlerin ortak bir
amaç etrafında sergilediği toplumsal dayanışmaya önemli bir katkı sunmaktadır. 
Kadınların üretim gücünü görünür kılan bu kooperatifleşme modeli, toplumsal bütünleşmemizin ve
yerel kalkınmanın en değerli yapı taşlarından biri olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. Tunceli Aile
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ailesi olarak, emeğini üretimle harmanlayan tüm kadınlarımızın
yanında olmaya ve onların başarı hikayelerini desteklemeye kararlılıkla devam edeceğiz.

Medya paylaşımımız için taratınız.
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YENİ YAŞLAR, YENİ UMUTLAR: 
BEDRİ ES BAKIM VE REHABİLİTASYON
MERKEZİMİZDE DOĞUM GÜNÜ
HEYECANI
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğümüze bağlı Bedri Es Bakım, Rehabilitasyon ve Aile
Danışma Merkezi Müdürlüğümüzde koruma ve bakım altında bulunan kıymetli çocuklarımız için
sevgi dolu bir "Aralık Ayı Doğum Günü" etkinliği düzenledik. Aralık ayında dünyaya gelen tüm
yavrularımızın yeni yaşlarını, kurum personelimiz ve diğer çocuklarımızın katılımıyla,
merkezimizin sıcak aile ortamında büyük bir neşeyle kutladık. Pastaların kesildiği ve hediyelerin
verildiği bu özel günde, çocuklarımızın gözlerindeki ışıltı ve yüzlerindeki her bir gülümseme,
merkezimizdeki yuva sıcaklığını ve dayanışma ruhunu bir kez daha pekiştirdi. Tunceli Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, evlatlarımızın sadece fiziksel ihtiyaçlarını değil,
kalplerindeki neşeyi de büyütmeyi amaçlıyor; birlik ve beraberlik içerisinde daha nice mutlu
yaşlar geçirmelerini diliyoruz.



BİR GÜLÜŞÜN DÜNYAYA BEDEL:
EVLADIMIZIN YENİ YAŞINI
SEVGİYLE KUTLADIK
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İTunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, koruma ve bakımımız altında bulunan
evladımızın hayatındaki bu en özel anı büyük bir özenle paylaştık ve ona sıcak bir aile ortamının
samimiyetini hissettirdik.
Evladımızın yeni yaşına girişini, sevdikleri ve kurum personelimizle birlikte düzenlenen neşeli bir
doğum günü etkinliğiyle kutlayarak mutluluğuna ortak olduk. Pastasının mumlarını büyük bir
heyecanla üfleyen çocuğumuzun yüzündeki o eşsiz tebessüm, bizler için her türlü çabanın
üzerindedir ve en büyük motivasyon kaynağımızdır. 
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ailesi olarak, evladımızın kendisini değerli ve
güvende hissettiği bir ortamda, sevgiyle büyümesi en temel önceliğimizdir. İyi ki doğdun, iyi ki
varsın; sana sağlık, huzur ve başarı dolu upuzun bir ömür diliyoruz.



SPORUN BİRLEŞTİRİCİ GÜCÜYLE
GÖNÜLLER BİR OLDU:
ÇOCUKLARIMIZLA VOLEYBOL
ETKİNLİĞİ
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, korumamız ve bakımımız altında yetişen
çocuklarımızın fiziksel gelişimlerine katkı sunmak ve aralarındaki kardeşlik bağlarını
güçlendirmek amacıyla neşe dolu bir spor organizasyonu düzenledik. Etkinlik kapsamında
çocuklarımızla birlikte yüksek enerjili ve keyifli bir voleybol maçı gerçekleştirilmiş; sporun
ardından ise hep birlikte yenilen yemek organizasyonunda samimi bir sohbet ortamı
oluşturulmuştur.
Birlik, dayanışma ve sporun iyileştirici gücünün en güzel şekilde hissedildiği bu anlamlı programa
İl Müdürümüz Sayın Hüseyin OKAN da katılarak çocuklarımızın heyecanına ortak olmuş,
onlarla yakından ilgilenmiştir. Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak,
evlatlarımızın sadece akademik değil, sosyal ve sportif  alanlarda da özgüvenli bireyler olarak
yetişmeleri için bu tür etkinlikleri önemsiyor; organizasyonda emeği geçen tüm personelimize ve
katkı sağlayan paydaşlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz.



YEŞİL SAHADA MORAL VE
MOTİVASYON:
ÇOCUKLARIMIZLA FUTBOL
HEYECANI
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, çocuklarımızın fiziksel sağlıklarını
korumak ve sosyal becerilerini artırmak amacıyla gerçekleştirdiğimiz sportif  faaliyetlerimize bir
yenisini daha ekledik. İl Müdürümüz Sayın Hüseyin OKAN, bakım ve korumamız altındaki
evlatlarımızla yeşil sahada bir araya gelerek dostluk havasında geçen keyifli bir futbol maçında ter
dökmüştür. 
Sporun birleştirici gücünün ve takım ruhunun ön plana çıktığı bu müsabakada, çocuklarımızın
özgüvenleri ve mutlulukları her anlarına yansımıştır. Birlikte olmanın, paylaşmanın ve ortak bir
hedef doğrultusunda hareket etmenin en güzel örneklerinden birinin sergilendiği bu etkinlik,
personelimiz ve çocuklarımız arasında sarsılmaz gönül köprüleri kurmuştur.
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, evlatlarımızın sportif  yeteneklerini
keşfetmelerine imkân tanımaya ve onların her bir gelişim aşamasında sevgiyle yanlarında olmaya
devam edeceğiz.



TUNCELİ MÜZESİ’NDE
TARİHE VE KÜLTÜRE KEYİFLİ
BİR YOLCULUK
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) hizmet
modelimizden yararlanan çocuklarımız ve kıymetli ebeveynleri için şehrimizin tarihi ve kültürel
zenginliklerini yerinde tanımaları amacıyla anlamlı bir gezi programı gerçekleştirdik. İl
Müdürlüğümüze bağlı Tunceli ve Pertek Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüklerimizin ortaklaşa
düzenlediği bu etkinlikte, şehrimizin bilinen en eski tarihinden yakın geçmişine ışık tutan, önemli
bulgu ve belgelerle Tunceli’nin yazılı ve görsel hafızasını koruyan Tunceli Müzesi’ni ziyaret ettik. 
Katılım sağlayan yavrularımızla birlikte tarihin derinliklerine keyifli bir yolculuk yaparak kadim
kültürel mirasımızı yakından tanıma fırsatı bulurken, çocuklarımızın sosyal gelişimlerine katkı
sunacak unutulmaz anılar biriktirdik. 
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ailesi olarak, çocuklarımızın sadece ekonomik
ihtiyaçlarında değil, kültürel ve sosyal gelişim süreçlerinde de her daim yanlarında olmaya, onların
ufuklarını açacak bu tür etkinlikleri kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz.



YÜREKLERE DOKUNAN
YILBAŞI BULUŞMASI:
ÇOCUKLARIMIZ YENİ YILI
COŞKUYLA KARŞILADI
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, yeni yılın getirdiği umut ve heyecanı,
koruma ve bakımımız altında olan evlatlarımızla birlikte paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Bu kapsamda, İl Müdürlüğümüze bağlı Bedri Es Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi
ile Çocuk Evlerimizde kalan çocuklarımız, düzenlenen anlamlı bir organizasyonda bir araya
gelerek yeni yılı büyük bir coşkuyla karşıladılar. Birlikte oyunlar oynayan, şarkılar söyleyen ve
neşeleriyle çevresine enerji saçan yavrularımızın mutluluğu bizler için en büyük ödül oldu.
Sevginin, kardeşliğin ve dayanışmanın en güzel örneklerinin sergilendiği bu özel buluşma,
çocuklarımızın hafızalarında unutulmaz anılar bırakırken yüzlerinde de sıcak birer tebessüme
vesile oldu. 
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ailesi olarak, her bir çocuğumuzun aile sıcaklığı ve
güven içerisinde geleceğe hazırlanması için tüm imkanlarımızı seferber etmeye, onların her özel
anında yanlarında olmaya devam edeceğiz.

Medya paylaşımımız için taratınız.



GELECEĞİMİZİN TEMİNATI
ÇOCUKLARIMIZLA YENİ YIL
HEYECANINI PAYLAŞTIK
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, koruma ve bakımımız altında olan kıymetli
evlatlarımızla bir araya gelerek yeni yılın heyecanını ve umudunu hep birlikte paylaştık. 
Sevgi dolu bir atmosferde gerçekleştirdiğimiz bu buluşmada, çocuklarımızla gelecek hayalleri
üzerine sohbet edip yeni yıl dileklerimizi paylaşırken, hazırladığımız hediyelerle yüzlerindeki o
eşsiz tebessüme ortak olmanın mutluluğunu yaşadık. Bizler için sevgiyle büyüyen ve güvenle
yetişen her çocuk, yarınlarımızın en güçlü umududur; bu bilinçle evlatlarımızın huzuru, mutluluğu
ve donanımlı bireyler olarak geleceğe hazırlanmaları adına her an yanlarında olmaya kararlılıkla
devam edeceğiz. 
Bu anlamlı vesileyle, 2026 yılının başta tüm çocuklarımız olmak üzere ülkemize ve milletimize
sağlık, başarı ve kalıcı mutluluklar getirmesini temenni ediyor; Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü ailesi olarak tüm yavrularımızın yeni yılını kutluyoruz.



"ÇOCUKLARIN DİJİTAL HAKLARI"
İÇİN KIŞLA MEYDANI’NDA TEK YÜREK
OLDUK
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, Bakanlığımızın öncülüğünde başlatılan
“Çocukların Dijital Hakları” imza kampanyasını sahadaki etkin çalışmalarımızla sürdürdük.
Dijital dünyanın beraberinde getirdiği risklere karşı çocuklarımızı korumak, onlara güvenli ve etik
bir gelecek sunmak amacıyla Kışla Meydanı’nda kurduğumuz standımızda hemşerilerimizle bir
araya geldik. Her çocuğun dijital ortamda haklarının savunulduğu, istismardan uzak ve güvenli bir
dünyada büyümesi hepimizin ortak sorumluluğu olduğu bilinciyle; vatandaşlarımızı kampanya
hakkında bilgilendirerek desteklerini talep ettik. Gün boyu standımızı ziyaret ederek kare kod
aracılığıyla dijital hakları savunan imza kampanyasına destek veren ve bu anlamlı farkındalık
hareketine ortak olan tüm duyarlı vatandaşlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz. 
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, evlatlarımızın yarınlarını dijital tehditlerden
korumak ve güvenli bir sanal gelecek inşa etmek adına çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz.



DİJİTAL GELECEK İÇİN
ATATÜRK MAHALLESİ’NDEN
GÜÇLÜ DESTEK
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, Bakanlığımızın öncülüğünde yürütülen
“Çocukların Dijital Hakları” imza kampanyasını şehrimizin dört bir yanına ulaştırmaya devam
ediyoruz. Bu kapsamda farkındalık çalışmalarımızı Atatürk Mahallesi’ne taşıyarak, kurduğumuz
stant aracılığıyla mahalle sakinlerimizle bir araya geldik ve çocuklarımızın çevrimiçi dünyada daha
güvenli adımlar atabilmesi için desteklerini talep ettik. 
Kampanyamıza yoğun ilgi göstererek duyarlılıklarını ortaya koyan ve evlatlarımızın dijital
geleceğine sahip çıkan tüm Atatürk Mahallesi sakinlerine içtenlikle teşekkür ediyoruz.
Unutulmamalıdır ki; her bir vatandaşımızın attığı imza, bir çocuğun dijital dünyadaki en güçlü
kalkanı olacaktır. 
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, çocuklarımızın haklarını her platformda
savunmak ve güvenli bir dijital yaşam inşa etmek adına sahada aktif  olarak varlığımızı sürdürmeye
kararlıyız.



BİRLİK VE
BERABERLİĞİMİZİN ADRESİ:
PERSONELİMİZLE KAHVALTI
BULUŞMALARI
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, hizmetlerimizi vatandaşlarımıza ulaştıran en
büyük gücümüz olan personelimiz arasındaki iletişimi güçlendirmek ve kurum kültürümüzü
pekiştirmek amacıyla düzenlenen kahvaltı programlarımıza devam ediyoruz. İl Müdürümüz Sayın
Hüseyin OKAN’ın katılımıyla, samimi bir atmosferde gerçekleştirilen bu buluşmalarda, mesai
arkadaşlarımızla ortak hedeflerimiz doğrultusunda istişarelerde bulunurken birlik ve beraberlik
bağlarımızı tazeliyoruz. Kurumsal aidiyet duygusunu en üst seviyeye taşıyan ve çalışma
motivasyonumuza değer katan bu nazik organizasyonların düzenlenmesine katkı sunan tüm mesai
arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, güçlü
bir ekip ruhuyla Tunceli halkına en iyi hizmeti sunmak adına omuz omuza çalışmaya ve bu tür
paylaşım dolu etkinliklerde bir araya gelmeye devam edeceğiz.



SEVGİ VE FEDAKARLIĞIN
SEMBOLÜ: 
ANİ ANNEMİZE ANLAMLI
ZİYARET
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nün manevi
iklimini, fedakarlığın en yüce örneklerinden birini sergileyen kıymetli bir ailemizle paylaştık.
Valimiz Sayın Şefik AYGÖL, Hanımefendi Sayın Nazlı AYGÖL ve İl Müdürümüz Sayın Hüseyin
OKAN, dört özel gereksinimli evladına yıllardır benzersiz bir özveri, sabır ve bitmek tükenmek
bilmeyen bir sevgiyle kol kanat geren Ani annemizi hanesinde ziyaret ettiler. Bir annenin evlatları
için gösterdiği bu sarsılmaz adanmışlığın, toplumumuzun en güçlü manevi direği olduğunu bir kez
daha hissettiğimiz bu ziyarette, Ani annemizin şefkat dolu hikayesi hepimize örnek oldu. Valimiz
Sayın Şefik AYGÖL, bu tür fedakarlıkların toplumsal huzurumuzun temeli olduğunu vurgulayarak,
devletimizin her zaman Ani anne ve evlatları gibi kahraman ailelerimizin yanında olduğunu ifade
etti. Bu duygu yüklü buluşma, sevginin tüm engelleri aşan gücünü bizlere bir kez daha hatırlatırken,
müdürlüğümüzün aile odaklı hizmet anlayışının ne kadar hayati bir noktaya dokunduğunu da
gözler önüne serdi.

Medya paylaşımımız için
taratınız.
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SEVGİ, DAYANIŞMA VE
DEVLETİMİZİN ŞEFKATİYLE
ENGELLERİ BİRLİKTE AŞIYORUZ

Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, "Evde Bakım Yardımı" hizmetimizden
faydalanan ve üç ağır engelli evladına büyük bir fedakârlıkla kol kanat geren kıymetli annemizin
yaşam koşullarını iyileştirmek adına bir dayanışma hareketi başlattık. 
Valiliğimiz koordinasyonunda; Müdürlüğümüz, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile
hayırsever bağışçılarımızın el ele verdiği bu anlamlı seferberlik kapsamında, mevcut yaşam
koşulları elverişsiz olan ailemizi tüm ihtiyaçlarını karşılayacak yeni bir eve yerleştiriyoruz.
Bağışçılarımızın desteğiyle yeni yuvanın tüm tadilat ve bakım işlemlerini titizlikle
gerçekleştirirken, Valiliğimiz tarafından temin edilen yeni ev eşyalarıyla evlatlarımızın ve
annemizin daha konforlu ve sağlıklı bir ortamda yaşamlarını sürdürmelerini hedefliyoruz.
Devletimizin şefkat elini fedakâr annemizin ve özel çocuklarımızın üzerinde hissettirdiğimiz bu
süreçte, bir dokunuşun bin umuda dönüştüğü inancıyla hareket ederek ailemizin mutluluğuna
ortak oluyoruz. 
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, bu anlamlı seferberliğe omuz veren tüm
paydaşlarımıza ve gönlü güzel bağışçılarımıza teşekkür ediyor, toplumsal dayanışmanın gücüyle
her engeli birlikte aşmaya devam edeceğimizi kararlılıkla vurguluyoruz.

Medya paylaşımımız için taratınız.



SAYIN VALİMİZ VE
HANIMEFENDİ’DEN HUZUREVİ
SAKİNLERİMİZE ANLAMLI YENİ
YIL ZİYARETİ
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Tunceli Valimiz Sayın Şefik AYGÖL ve kıymetli eşi Hanımefendi Sayın Nazlı AYGÖL, yeni yıl
münasebetiyle Müdürlüğümüze bağlı huzurevinde hizmet alan asırlık çınarlarımızı ziyaret ederek
bizleri onurlandırmışlardır. 
Ziyaretleri sırasında büyüklerimizle tek tek ilgilenen ve onlarla samimi bir sohbet gerçekleştiren
Sayın Valimiz, hayat tecrübeleriyle yolumuza ışık tutan kıymetli büyüklerimizin her zaman
yanlarında olduğunu bir kez daha vurgulamıştır. Devletimizin şefkatini ve sıcaklığını huzurevi
sakinlerimize derinden hissettiren bu anlamlı buluşmada, Sayın Valimiz ve Hanımefendi, yeni
yılın tüm büyüklerimize sağlık, huzur ve mutluluk getirmesi temennisinde bulunarak yeni
yıllarını tebrik etmişlerdir. 
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ailesi olarak, bizlere emanet olan değerli
çınarlarımızın yüzündeki tebessüme vesile olan bu kıymetli ziyaretleri için Sayın Valimiz Şefik
AYGÖL ve Hanımefendi Sayın Nazlı AYGÖL’e şükranlarımızı sunuyoruz.
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KOCA ÇINARLARIMIZA
HÜRMETLE: İL MÜDÜRÜMÜZDEN
HUZUREVİ ZİYARETİ

Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürümüz Sayın Hüseyin OKAN, Müdürlüğümüze bağlı olarak
hizmet veren TOKİ Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’ne anlamlı bir ziyaret
gerçekleştirdi. Yaşlılarımızın hal ve hatırlarını sormak, onlarla vakit geçirmek ve sunulan hizmetlerin
kalitesini yerinde incelemek amacıyla düzenlenen bu ziyarette, İl Müdürümüz Sayın Hüseyin OKAN
büyüklerimizin tecrübelerinden süzülen değerli sohbetlerine ortak oldu. "Koca Çınarlarımız" olarak
gördüğümüz yaşlılarımızın her birinin devletimizin şefkat kanatları altında, huzurlu ve konforlu bir
yaşlılık süreci geçirmelerinin temel öncelikleri olduğunu vurgulayan Sayın İl Müdürümüz,
personelden de yürütülen bakım ve rehabilitasyon faaliyetleri hakkında detaylı bilgi aldı.
Büyüklerimizin hayır dualarını almanın ve onların yüzündeki tebessüme vesile olmanın en büyük
motivasyon kaynağı olduğunu ifade eden Sayın Hüseyin OKAN, bu tür ziyaretlerin periyodik olarak
devam edeceğini belirterek tüm yaşlılarımıza sağlıklı ve uzun ömürler diledi.
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VATANDAŞIMIZIN HER DAİM 
YANINDAYIZ: 
PERTEK’TE ARZ ODAKLI 
HANE ZİYARETLERİ
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, hizmetlerimizi vatandaşlarımızın ayağına
götüren "arz odaklı" sosyal hizmet anlayışımız kapsamında hane ziyaretlerimize aralıksız devam
ediyoruz. Bu doğrultuda; Pertek Kaymakamı Sayın Yusuf Ziya YAKTI, Pertek Sosyal Hizmet
Merkezi Müdürü Sayın Mahmut AKTAŞ ve ilgili kurum amirleri, ilçemizde hizmet
modellerimizden yararlanan ailelerimizi hanelerinde ziyaret ettiler. Ailelerimizle sıcak ve samimi
bir ortamda hasbihal eden heyet, Sayın Bakanımızın ve Sayın Valimizin selamlarını bizzat ileterek
devletimizin şefkat elinin her an üzerlerinde olduğunu hissettirdiler. Vatandaşlarımızın talep ve
ihtiyaçlarının yerinde tespit edildiği bu ziyaretlerde, devletimizin tüm imkanlarıyla her daim
milletimizin hizmetinde olduğu ve hiçbir vatandaşımızın asla yalnız olmadığı bir kez daha güçlü bir
şekilde vurgulandı. Gönül bağlarımızı kuvvetlendiren bu saha çalışmalarıyla, Pertek ilçemiz başta
olmak üzere ilimizin her noktasındaki hanelere misafir olmaya ve çözüm üretmeye devam edeceğiz.



İL MÜDÜRLERİMİZDEN SAYIN
HÜSEYİN OKAN’A NEZAKET ZİYARETİ
Tunceli İl Sağlık Müdürü Sayın Muhammed
DURAN, Tunceli Çalışma ve İş Kurumu İl
Müdürü Sayın Emrah KARAKURT ve İl Sağlık
Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanı Sayın
Özkan LAZ, Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürümüz Sayın Hüseyin OKAN’ı makamında
ziyaret ettiler. Kurumlar arası iş birliğinin
güçlendirilmesi ve ilimizde yürütülen sosyal
hizmet projeleri ile sağlık ve istihdam süreçlerinin
eş güdüm içerisinde sürdürülmesi konularında
görüş alışverişinin yapıldığı bu anlamlı ziyarette,
ortak çalışma alanlarına dair değerlendirmelerde
bulunuldu. 
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İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRÜ
SAYIN İSMAİL KAYA’DAN NEZAKET
ZİYARETİ

İl Müdürümüz Sayın Hüseyin OKAN, nazik ziyaretlerinden dolayı Sayın Muhammed DURAN,
Sayın Emrah KARAKURT ve Sayın Özkan LAZ’a teşekkürlerini ileterek, ilimizin refahı ve
vatandaşlarımıza sunulan hizmet kalitesinin artırılması noktasında tüm kurumlarımızla dayanışma
içerisinde çalışmaya devam edeceklerini vurguladı.

Tunceli İl Kültür ve Turizm Müdürü Sayın İsmail KAYA, Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürümüz Sayın Hüseyin OKAN’ı makamında ziyaret etti. Gerçekleşen bu anlamlı ziyarette,
ilimizin kültürel ve sosyal dokusunun güçlendirilmesi ile dezavantajlı grupların kültürel etkinliklere
erişiminin artırılması noktasında yürütülebilecek ortak projeler üzerine istişarelerde bulunuldu. İl
Müdürümüz Sayın Hüseyin OKAN, nazik ziyaretlerinden dolayı Sayın İsmail KAYA’ya
teşekkürlerini ileterek, kurumlar arası iş birliğinin Tunceli’nin sosyal ve kültürel kalkınmasına
sağlayacağı katkıların önemine değindi. Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak,
ilimizin sahip olduğu değerleri sosyal hizmet modellerimizle harmanlayarak vatandaşlarımıza daha
geniş kapsamlı hizmetler sunmak adına tüm kamu kurumlarımızla dayanışma içinde çalışmaya
devam edeceğiz.
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İl Müdürlüğümüze bağlı Bedri Es Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'nde koruma ve bakım altında
bulunan çocuklarımız, bu ay anlamlı bir ziyarete ev sahipliği yaptı. Tunceli İl Müftüsü Sayın
Mustafa ŞANVER, kurumumuza gelerek evlatlarımızla bir araya geldi. Çocuklarımızla yakından
ilgilenen, onlarla sıcak ve samimi sohbetler gerçekleştiren Sayın Müftümüz, ziyaret boyunca
çocuklarımıza moral ve neşe aşıladı. Manevi desteğin ve bir arada olmanın gücünün hissedildiği bu
buluşma, çocuklarımızın sosyal gelişimine katkı sağlarken, kurumlar arası iş birliğinin evlatlarımızın
mutluluğu üzerindeki olumlu etkisini de pekiştirdi. Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
olarak, çocuklarımızın yüzündeki bir tebessüm için paydaş kurumlarımızla yürüttüğümüz bu gönül
köprülerini güçlendirmeye devam edeceğiz.

KURUMLAR ARASI GÖNÜL KÖPRÜSÜ:
ÇOCUKLARIMIZA MANEVİ DESTEK
ZİYARETİ



ÖZEL ÖĞRENCİLERİMİZDEN
İL MÜDÜRÜMÜZE ANLAMLI
ZİYARET
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3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nün birleştirici ve
farkındalık yaratan ruhu kapsamında, Özel
Umudumuz Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi
sahibi Sayın Necla ERGÜN ve Kurum Müdürü Sayın
Ali MALKOÇ, beraberindeki özel öğrencilerimizle
birlikte İl Müdürümüz Sayın Hüseyin OKAN’ı
makamında ziyaret ettiler. Oldukça samimi ve neşeli
bir atmosferde gerçekleşen bu ziyarette, İl
Müdürümüz Sayın Hüseyin OKAN evlatlarımızla
yakından ilgilenerek onların heyecanına ve
mutluluğuna ortak oldu. Özel eğitim süreçleri ve
kurum çalışmaları hakkında karşılıklı görüş
alışverişinin yapıldığı bu anlamlı buluşmada, engelli
bireylerimizin toplumsal hayata tam katılımı ve
eğitim imkanlarının güçlendirilmesi konuları ele
alındı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren
Sayın İl Müdürümüz, çocuklarımızın azmi ve
enerjisinin bizlere her zaman güç verdiğini belirterek;
nazik ziyaretleri ve özel gereksinimli bireylerimizin
gelişimine sundukları kıymetli katkılar için Sayın
Necla ERGÜN ve Sayın Ali MALKOÇ’a
teşekkürlerini iletti.

ENGELSİZ BİR YAŞAM İÇİN GÖNÜL BİRLİĞİ:
HÜSEYİN ADAY’DAN İL MÜDÜRÜMÜZE ZİYARET

Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
olarak, kapılarımızı her zaman vatandaşlarımıza
açık tutmaya ve her bir bireyimizi bizzat
ağırlamaya büyük önem veriyoruz. Bu kapsamda,
engelli vatandaşımız Sayın Hüseyin ADAY, İl
Müdürümüz Sayın Hüseyin OKAN’ı makamında
ziyaret etti.
Oldukça samimi bir ortamda gerçekleşen
ziyarette, İl Müdürümüz Sayın Hüseyin OKAN,
Hüseyin ADAY ile yakından ilgilenerek kendisini
misafir etti. Engellerin sevgi ve dayanışma ile
aşılabileceğini, devletimizin her zaman tüm
imkanlarıyla engelli bireylerimizin yanında
olduğunu vurgulayan İl Müdürümüz, bu nazik
ziyareti için Sayın Hüseyin ADAY’a teşekkürlerini
iletti.
Vatandaş odaklı hizmet anlayışımız gereği, her bir
bireyimizin yanında olmaya ve gönül bağlarımızı
güçlendirmeye kararlılıkla devam edeceğiz.
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İL MÜDÜRÜMÜZ SAYIN
HÜSEYİN OKAN’DAN BEDRİ ES
BAKIM VE REHABİLİTASYON
MERKEZİ’NE DENETİM
ZİYARETİ
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürümüz Sayın Hüseyin OKAN, sabah mesaisine
Müdürlüğümüze bağlı Bedri Es Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışmanlığı Merkezi
Müdürlüğü’nde başlayarak koruma ve bakım altındaki değerli evlatlarımızı ziyaret etti. Ziyaret
kapsamında kuruluşun genel işleyişi ve çocuklarımıza sunulan hizmetlerin niteliği üzerine kapsamlı
denetimlerde bulunan İl Müdürümüz, çocuklarımızla tek tek ilgilenerek onların günlük yaşam
süreçleri ve ihtiyaçları hakkında yerinde bilgi aldı. Evlatlarımızın güvenli, huzurlu ve modern
standartlarda bir yuva sıcaklığı içerisinde yetişmelerinin devletimizin en temel önceliği olduğunu
vurgulayan Sayın Hüseyin OKAN, kuruluş personelimizle de bir araya gelerek özverili
çalışmalarından dolayı teşekkürlerini iletti. Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak,
çocuklarımızın geleceğe en iyi şekilde hazırlanması ve gelişim süreçlerinin her aşamasında en
yüksek kalitede hizmet alması için saha denetimlerimize ve ziyaretlerimize kararlılıkla devam
edeceğiz.
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
olarak, toplumumuzun en hassas ve öncelikli
kesimlerini oluşturan kadın ve çocuklarımızın
haklarını korumak adına paydaş kurumlarımızla
eş güdüm içerisinde çalışmaya büyük önem
veriyoruz. Bu kapsamda Tunceli Barosu Kadın ve
Çocuk Hakları Komisyonu temsilcileri, İl
Müdürümüz Sayın Hüseyin OKAN’ı makamında
ziyaret ederek nezaketlerini sunmuşlardır.
Karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı bu anlamlı
buluşmada, kadın ve çocuk haklarının
korunmasına yönelik ilimizde yürütülen faaliyetler,
hukuki süreçlerdeki iş birlikleri ve gelecekte hayata
geçirilmesi planlanan ortak projeler detaylı bir
şekilde değerlendirilmiştir. 

HAK SAVUNUCULUĞUNDA GÜÇ
BİRLİĞİ: TUNCELİ BAROSU’NDAN
İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZE ZİYARET

Toplumun temel taşlarını daha güvenli ve adil bir geleceğe taşımak amacıyla gerçekleştirilen bu
verimli ziyaretleri ve nazik kabulleri için Tunceli Barosu temsilcilerine teşekkürlerimizi sunuyoruz.
Müdürlüğümüz, hak savunuculuğu noktasında tüm kurumlarla iletişim halinde kalarak Tunceli’de
sosyal adaleti güçlendirmeye ve her bir ferdimizin haklarını sarsılmaz bir kararlılıkla savunmaya
devam edecektir.

ÖZ BÜRO-İŞ SENDİKASI’NDAN 
İL MÜDÜRÜMÜZE NEZAKET
ZİYARETİ
Öz Büro-İş Sendikası Aile Şube Merkez Başkanı
Sayın Hasan ATAY, Elazığ İl Temsilcisi Sayın Turgay
ÇİMEN ile Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü Temsilcilerimiz Sayın Elif  ŞAYLI
FİDAN ve Sayın Zabit PINAR, İl Müdürümüz
Sayın Hüseyin OKAN’ı makamında ziyaret ettiler.
Karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı ve kurum içi
çalışma süreçlerinin değerlendirildiği bu nezaket
ziyaretinde, personel hakları ve hizmet kalitesinin
artırılmasına yönelik konular üzerinde duruldu. 

İl Müdürümüz Sayın Hüseyin OKAN, sendika temsilcilerinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti
dile getirerek, kurumumuzun hedeflerine ulaşmasında tüm çalışanlarımızın ve temsilcilerimizin
emeğinin çok kıymetli olduğunu vurguladı. Nazik ziyaretleri ve değerli paylaşımları için Sayın
Hasan ATAY ve beraberindeki heyete teşekkürlerini ileten Sayın İl Müdürümüz, iş birliği ve eş
güdüm içerisinde çalışma prensibiyle Tunceli’ye en iyi hizmeti sunmaya devam edeceklerini belirtti.
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CAN DOSTLARIMIZLA SEVGİ DOLU 
BİR GÜN: 
ÇOCUKLARIMIZDAN HAYVAN
BARINAĞINA ANLAMLI ZİYARET
İl Müdürlüğümüze bağlı kuruluşlarda koruma
ve bakım altında bulunan çocuklarımız, sevgi,
merhamet ve toplumsal farkındalık dolu bir
gün geçirmek üzere Tunceli Belediyesi Sahipsiz
Hayvan Bakımevi ve Doğal Yaşam Alanı’nı
ziyaret ettiler. Çocuklarımızın doğayla ve
canlılarla olan bağlarını güçlendirmek
amacıyla düzenlenen bu anlamlı etkinlikte,
evlatlarımız can dostlarımızı yakından tanıma
ve onları elleriyle besleme fırsatı buldular.
Hayvan sevgisinin bireysel gelişim üzerindeki
olumlu etkilerinin hissedildiği ziyarette,
çocuklarımız empati, sorumluluk ve sessiz
dostlarımıza karşı merhamet duygularını
pekiştiren duygu yüklü anlar yaşadılar. Tunceli
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak,
çocuklarımızın sadece akademik değil, kalbi ve
vicdani değerlerle de donanmış bireyler olarak
yetişmeleri için sosyal ve kültürel
etkinliklerimize kararlılıkla devam edeceğiz.



DEVLETİMİZİN ŞEFKAT ELİYLE
ÇOCUKLARIMIZIN KIŞI
SICACIK GEÇİYOR
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) hizmet
modelimizden yararlanan evlatlarımızın her an yanlarında yer alıyor, onların esenliğini en büyük
önceliğimiz kabul ediyoruz. 
Bu kapsamda, Ovacık ve Nazımiye ilçelerimizde kış mevsiminin zorlu şartlarına karşı
çocuklarımızı yalnız bırakmayarak; ihtiyaç duydukları kışlık mont ve bot dağıtımlarını büyük bir
titizlikle gerçekleştirdik. Devletimizin sıcak yüzünü ve şefkat elini sahadaki her bir yavrumuza
ulaştırarak, kış aylarını daha konforlu, sıcak ve huzurlu geçirmelerini sağlamak adına saha
çalışmalarımızı kesintisiz sürdürüyoruz. Geleceğimizin teminatı olan yavrularımızın yüzündeki bir
tebessüm ve kalplerindeki mutluluk, bizler için en büyük motivasyon kaynağıdır. 
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ailesi olarak, çocuklarımızın sağlıklı ve güvenli bir
ortamda yetişmeleri için her türlü imkanı seferber etmeye kararlılıkla devam edeceğiz.



RAKAMLARLA 2025 YILI:
TUNCELİ’DE SOSYAL HİZMET
VE DESTEK ÇALIŞMALARIMIZ
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Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, 2025 yılında sosyal devlet anlayışıyla
şehrimizin her bir ferdine ulaşmayı sürdürdük. Yıl boyunca gerçekleştirdiğimiz destek ödemeleri
ve faaliyet raporumuzun özeti aşağıda maddeler halinde sunulmuştur:

Evde Bakım Hizmeti: Engelli vatandaşlarımızın aile ortamında bakımlarının sağlanması
amacıyla 922 ailemize 12 ay boyunca toplam 108.021.179 TL ödeme yapılmıştır.

Sosyal ve Ekonomik Destek (SED): Temel ihtiyaçlarının karşılanması ve aile yanında
desteklenmesi için 387 evladımıza, 12 ay boyunca toplam 28.813.032 TL destek ödemesi
yapılmıştır.

Özel Bakım Merkezi Ödemeleri: Bakım merkezlerinde hizmet alan vatandaşlarımız için toplam
25.264.039 TL ödeme gerçekleştirilmiştir.

Doğum Yardımı: Yeni bebek heyecanı yaşayan 567 ailemize 5.437.000 TL tutarında destek
verilmiştir.

Koruyucu Aile Hizmetleri: 15 koruyucu ailemizin yanındaki çocuklarımız için yıl boyunca toplam
3.647.173 TL ödeme yapılmıştır.

Evlilik Kredisi: Yeni bir yuva kuran 21 çiftimize toplam 3.150.000 TL kredi desteği sunulmuştur.
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, 2025 yılındaki bu güçlü tabloyu 2026
yılında daha da ileriye taşımaya kararlıyız.
 

GELECEĞE UMUTLA BAKAN BİR TUNCELİ
İÇİN SOSYAL HİZMETTE DURMAKSIZIN
ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak, aralık ayı boyunca gerçekleştirdiğimiz
tüm bu faaliyetlerin ve 2025 yılı genelinde yürüttüğümüz projelerin temel amacı; daha güçlü bir
aile yapısı, daha güvenli bir gelecek ve sosyal adaletin tam anlamıyla sağlandığı bir Tunceli inşa
etmektir. İl Müdürümüz Sayın Hüseyin OKAN öncülüğünde, sahadaki uzman personelimizden
kuruluşlarımızdaki bakım elemanlarımıza kadar tüm ekibimizle birlikte, vatandaşlarımızın
yaşam kalitesini artırmak adına durmaksızın çalışmaya devam ediyoruz. Bu bülten aracılığıyla
paylaştığımız her bir çalışma, sadece bir faaliyet raporu değil; aynı zamanda devletimizin şefkat
elinin birer yansımasıdır. 2026 yılına girerken, geride bıraktığımız başarılardan aldığımız güçle,
yeni hedeflere emin adımlarla yürüyecek; her kapıyı çalmaya ve her gönüle dokunmaya söz
veriyoruz. Bizleri bu yolculukta yalnız bırakmayan tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyor, yeni yılın
tüm halkımıza huzur getirmesini diliyoruz.



Yeni Yılda da Kocaman Bir Aileyiz! 🤍
Tunceli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak; sevginin
paylaşıldığı, engellerin aşıldığı ve hiçbir vatandaşımızın kendini

yalnız hissetmediği bir yıl diliyoruz.
2026 yılında da ilimizin her köşesine şefkatle ulaşmaya,

çocuklarımızın gülüşüne, yaşlılarımızın duasına ve ailelerimizin
huzuruna ortak olmaya devam edeceğiz. 

Mutlu yıllar Tunceli!

TUNCELİ  AİLE VE SOSYAL HİZMETLER 
İL  MÜDÜRLÜĞÜ 

Medya paylaşımımız için taratınız.






